
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

  

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е     

п. Приморский 

 

22.10. 2015 г.                      №  5  

  

О избрании депутатской комиссии  

Муниципального комитета Приморского  

городского поселения 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 23 

Устава Приморского городского поселения, 

 

 Муниципальный комитет Приморского городского поселения 

 

         РЕШИЛ: 
 

1. Избрать комиссию по общественной безопасности, культуре, спорту, 

молодежной политике и социальным вопросам  Муниципального комитета Приморского 

городского поселения. 

 1.1.  Избрать председателем комиссии по общественной безопасности, культуре, 

спорту, молодежной политике и социальным вопросам  Муниципального комитета 

Приморского городского поселения – Гуляева Андрея Петровича. 

 1.2. Избрать членами комиссии по общественной безопасности, культуре, спорту, 

молодежной политике и социальным вопросам  Муниципального комитета Приморского 

городского поселения: 

 - Павлик Сергея Николаевича;  

 - Ходацкую Надежду Яковлевну  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.    

 

 

 

Председатель  Муниципального комитета 

Приморского городского поселения                   С.И. Хозяинов                     

            

 

 


